
UCHWAŁA Nr XXXVIII/324/13 

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 
z dnia 29 października 2013 r. 

 

w sprawie realizacji projektu pn. „Opracowanie Projektu Budowlanego 

przebudowy ulicy osiedla ZREMB w Międzyrzecu Podlaskim” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie Projektu 

Budowlanego przebudowy ulicy osiedla ZREMB w Międzyrzecu Podlaskim”. 

2. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowane w 2014 r. 

 

 

§ 2 

W celu wykonania powyższej uchwały upoważnia się Burmistrza Miasta Międzyrzec 

Podlaski do podpisania w bieżącym roku stosownych umów na realizacje 

przedmiotowego zadania inwestycyjnego o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

Na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie Projektu Budowlanego 

przebudowy ulicy osiedla ZREMB w Międzyrzecu Podlaskim” Rada Miasta przeznaczy 

w budżecie miasta na 2014 r. kwotę w wysokości nie większej jak  20 000,00 zł. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 

 

W 2014 roku planowane jest rozpoczęcie robót związanych z przebudową ulic na terenie 

osiedla budownictwa jednorodzinnego ZREMB. Aby rozpocząć roboty budowlane 

związane z przebudowa ulic niezbędne jest posiadania Projektu Budowlanego i decyzji  

o pozwoleniu na budowę. Opracowanie Projektu Budowlanego i wykonanie robót 

budowlanych w ciągu jednego roku ze względu na dłuższy okres zimowy może być 

niewykonalne. W związku z powyższym zasadne jest rozpoczęcie etapu projektowego 

jeszcze w bieżącym roku z jego zakończeniem do końca marca 2014 toku i rozpoczęcie 

procedury przetargowej na wykonanie robót miesiącu kwietniu 2014 r. Mając na 

względzie powyższe w celu przeprowadzenia procedury zamówienia publicznego  

w I dekadzie listopada  2013 r. na opracowanie Projektu Budowlanego konieczne jest 

zapewnienia w budżecie Miasta na 2014 rok środków finansowych w wysokości nie 

większej jak 20.000 zł.  

 


